Secretaria de Habitação

Edital SEHAB N. º 38/2021

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES EM SUBSTITUIÇÃO AOS BENEFICIÁRIOS EXCLUÍDOS

DO CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR V.

REFERÊNCIA: CONVOCAÇÃO DE FAMÍLIAS SORTEADAS COMO SUPLENTES DO

CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR V – APF 0485.769-48, PROCEDENTES DO

EDITAL DE SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS SONHOS” – SEHAB 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balnearia de Praia Grande, Anderson

Mendes de Andrade, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, dando

continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º 03/2018, atendendo ao

Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades, torna público a exclusão dos

titulares e convocação de suplentes habilitados:

Titular Excluído  Motivo Suplente

38829792837
JESSICA DE OLIVEIRA

MADEIRA

Não atendimento ao Edital

Sehab 36/2021
31863971890

FERNANDA BERNARDO

FERNANDES

10072579897
ODETE APARECIDA

SANTANA

Não atendimento ao Edital

Sehab 35/2021
41670636895

LUCAS SANTANA

MONTEIRO

34176367873
QUESIA ANACLETO DA

SILVA

Não atendimento ao Edital

Sehab 03/2018 e Portaria 163
40943400848

DAYLMA MENESES DE

ARAUJO

As famílias estão convocadas a comparecer no guichê de atendimento da Secretaria de

Habitação, localizada no térreo da Prefeitura de Praia Grande, que fica na Avenida Presidente

Kennedy, 9000 – Vila Mirim, das 9h00 às 16h00, em um prazo de 3 dias úteis, a partir da

publicação do presente edital.

O não comparecimento sem comunicação prévia, será entendido como DESISTÊNCIA.

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio eletrônico

www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 10 de novembro de 2021.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário Municipal de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/